ш

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,rУ!r, марта 2020 г. м l}-'Y1
(Об установлении за I квартал 2020 г.

размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества,
находящегося в собственности членов семьи
и подлежащего налогообложению, в целях
признания граждан малоимущими и
предоставления им по договорам
соцпального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда>

В целях признания граждан м€rлоимущими и предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений муницип€rльного жилищного фонда, в
соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 5 Закона Калужской области от 08.02.2006 N 170-ОЗ "О
реализации прав граждан на предоставление жильгх помещений муниципаJIьного
ЖИЛИЩнОГО фонда по договорам социtlJIьного найма", пуIIктом 2 Порядка
ОПРеДеЛеНИЯ МИнимальноЙ стоимости имущества, приходящегося на каждого члена
СеМЬИ, НеОбхоДимоЙ для признания граждан малоимущими в целях предоставления
иМ ЖилЬIх помещений муниципаJIьного жилищного фонда по договорам социального
НаЙма, УТвержденного постановлением Правительства Ка;lужской области от
13,04.2006 N 89, постановлением Правительства Ка-шужской области от 0З.02.2020
N 66 "Об УСТановлеЕии величины прожиточного минимума на душу населения и rrо
ОСнОВным социально-демографическим групп€li\.{ населения Калужской области за IV
квартirл 20]'9 года", Приказом Минстроя России от 18.09.2019 N 55Зlпр ''О
показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года" ,
уставом городского rrоселения <горол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить за I квартал 2020 года:

1.1. Размер Дохода, приходящегося на кtuкдого члена семьи, в целях признания
ГРаЖДан Малоимущими и предоставления им по договорам социального найма
жильIх помещений муниципаJIьного жилищного фонда в cyпrмe 15847,50 (пятнадцать
восемьсот сорок семь ) рублей 50 копеек.

1,.2. РаЗмер стоимости имуществq находящегося в собственности tшенов семьи

и подлежащего нilлогообложению, в целях признания граждан мчtлоимущими и
предоставления им по договорам социаJIьного найма жильIх помещений
муниципt}льного жилищного фонда в с},1!{ме 585844 (пятьсот восемьдесят пять
восемьсот сорок четыре) рубля.

2.Настоящее Постановление подлежит официапьному опубликованию в газете
<Октябрь>) и ра:lмещению на администрации.

Врио главы администрации
городского поселения
<<Город Таруса> Л.М.,Щзотова